• آتنا دائمی و گلرخ ابراهیمی دو فعال مدنی محبوس در بند زنان اوین از روز چهاردهم بهمن در اعتراض به تبعید غیر قانونی خود به زندان قرچک ورامین، از ۱۴ بهمن‌ماه در اعتصاب غذا بسر می‌برند ...

اخبار روز: [www.akhbar-rooz.com](http://www.akhbar-rooz.com)

یکشنبه ۲۲ بهمن ۱۳۹۶ - ۱۱ فوریه ۲۰۱۸

آتنا دائمی و گلرخ ابراهیمی دو فعال مدنی محبوس در بند زنان اوین از روز چهارم بهمن همراه با ضرب و شتم به زندان قرچک ورامین تبعید شدند. این دو کنشگر مدنی در اعتراض به این تبعید غیر قانونی از ۱۴ بهمن‌ماه در اعتصاب غذا بسر می‌برند. در این بین آتنا دائمی بدلیل نوسانات فشار خون در وضعیت نامناسب جسمی قرار گرفته است.